

2017年2月10日

報道関係者各位

株式会社サイバード

### 累計会員数 1,500 万人を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」 人気 No.1 キャラクターを決定する総選挙「イケメン頂上決定戦」開催決定!

~結果発表のリアルイベントを3月19日(日)に実施~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:内海州史)は、累計会員数1,500万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気8タイトルに登場する40名のイケメンキャラクターの中から人気No.1を決定する「イケメン頂上決定戦」~イケメンシリーズ総選挙~(以下、イケメン総選挙)」を、2017年3月上旬に開催することが決定しました。

総投票数 6,800 万にも昇った 2016 年度に続き、今年で第三回目となる「イケメン総選挙」の開催を記念し、限定アバターや上位に入賞したキャラクターの特典、「イケメン総選挙」結果発表イベントの詳細を公開します。また、3 月 19 日(日)に開催する結果発表イベントのチケット一般発売(先着)

(<a href="http://sort.eplus.jp/sys/T1U14P0010843P006001P002214638P0030001">http://sort.eplus.jp/sys/T1U14P0010843P006001P002214638P0030001</a>) を、2月17日(金) 12時より開始します。



#### ◆「イケメン総選挙」上位入賞キャラクターの特典を公開!

「イケメン総選挙」で見事上位 16 位までに入賞したキャラクターの特典を公開します。

#### 1位:日本縦断お披露目ツアーの実施&アクセサリー化!

「イケメン総選挙」で見事頂上の座に輝いたキャラクターは、特別に描き下ろしたデザインが描かれたオリジナルのトラックになって全国を駆け巡ります。 さらに、アクセサリーの販売も実施します。

#### 1~3 位:スペシャルグッズ化!

1 位から 3 位に選ばれたキャラクターは、スペシャルグッズの販売を実施します。



1~8位:新衣装をお披露目!

1 位から 8 位に選ばれたキャラクターは、新しい衣装を身にまとい、ゲーム内でお披露目されます。また、その姿のスチル化とグッズ化も予定しています。

#### 1~16 位:描き下ろしミニキャラ化!

1 位から 16 位に選ばれた彼らが、ミニキャラとして描かれ、グッズ販売を実施します。

#### ◆「イケメン総選挙」でもらえる限定アバターを公開!

3月上旬より開始する「イケメン総選挙」にて、投票数に応じて豪華なアバターがもらえます。 詳細は特設ページをご確認ください。

http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo/index.html





#### ◆3月19日(日)に、「イケメン総選挙」結果発表イベントを開催決定!

「イケメン総選挙」の結果発表をリアルイベントにて先行発表します。リアルイベントでは、「イケメン総選挙」の結果発表に加え、総勢 10 名の豪華声優陣や、人気アーティストによる生ライブなど、盛りだくさんの内容で実施します。YouTubeLiveでの生放送も実施予定です。

#### <概要>

日程	2017年3月19日(日)
	開場:16 時 開演:17 時
会場	YAMANO HALL(ヤマノホール)
	〒151-8539 東京都渋谷区代々木 1-53-1
出演	寺島惇太(イケメン革命:ハール=シルバー役)
キャスト	村瀬歩(イケメン革命:ロキ=ジェネッタ役)
	村田太志(イケメン革命:セス=ハイド役)
	赤羽根健治(イケメン戦国:猿飛佐助役)
	山谷祥生(イケメン戦国:石田三成役)
	三浦祥朗(イケメン戦国:上杉謙信役)、
	伊東健人(イケメン幕末:高杉晋作役)
	堀江一眞(イケメン幕末:徳川慶喜役)
	堀江瞬(イケメン幕末:大久保利通役)
	手塚ヒロミチ(イケメン王宮:アルバート=ブルクハルト役)
出演アー	藤田麻衣子:『イケメン幕末』と『イケメン戦国』の主題歌を担当
ティスト	Fuki Commune: 『イケメン革命』の主題歌を担当
チケット	◆一般販売(先着)
	·URL:
	http://sort.eplus.jp/sys/T1U14P0010843P006001P002214638P0030001
	・全席指定席: ¥ 3,000
	・販売期間:2月17日(金)12:00~3月18日(土) 18:00
	※未就学児童のご入場はできません。小学生以上の方は、チケットをご購入いただく必要があります。
	※グッズは入場チケットがないとお買い求めいただけませんので、予めご了承ください。
	・先着順での販売です。
	・完売次第終了とさせていただきます。



#### ◆「イケメン総選挙 |出場タイトル

『イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ』『新章イケメン大奥◆禁じられた恋』『イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット』『イケメン幕末◆運命の恋』『100 日間のプリンセス◆もうひとつのイケメン 王宮』『スイートルームの眠り姫◆セレブ的 贅沢恋愛』『イケメン戦国◆時をかける恋』『イケメン革命◆アリスと恋の魔法』の計89イトル



▲出場キャラクター40名

・特設ページ URL: (http://ikemen.cybird.ne.jp/sousenkyo/index.html)

・公式サイト: イケメンシリーズ公式 Official Site (http://ikemen.cybird.ne.jp/)

·公式 Twitter(https://twitter.com/CYikemen)

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業概要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷 / 井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。